



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดुरอง ประเภท COVER จำนวน 4 รายการ สำหรับงานงบบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 (Safety Stock ครั้งที่ 2) เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(ฉ)-C-063-2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟพ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดुरอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 472,907.90 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่..... - 8 มี.ค. 2567เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 461,052.30 บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าสิบบาทสามสิบบาทสามสตางค์) รายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (อัน)	ราคากลางอ้างอิง (บาท)		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1090250038	TRANSFORMER BUSHING COVERS	180	290.00	52,200.00	55,854.00
2	1090250039	VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS	38	280.00	10,640.00	11,384.80
3	1090250040	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	518	650.00	336,700.00	360,269.00
4	1090250041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	285	110.00	31,350.00	33,544.50
รวมทั้งสิ้น					430,890.00	461,052.30
(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าสิบบาทสามสิบบาทสามสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยสืบราคาจากผู้ขาย 3 ราย ดังนี้
 - (1) บริษัท จี เอ พี ซัพพลาย จำกัด
 - (2) บริษัท ออฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด
 - (3) บริษัท บ้านแก้ว พลาสติก จำกัด
- รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
นางสาวรพีพร วรสหวัฒน์ หัวหน้าแผนกจัดหาพัสดुरอง